
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е КАЗЕННОЕ О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е УЧРЕЖДЕНИЕ 
« Х У Ч Н И Н С К А Я СРЕДНЯЯ О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я ШКОЛА №2» 

Т А Б А С А Р А Н С К О Г О РАЙОНА РЕСПУБЛИКА Д А Г Е С Т А Н 
368650, РД, Табасаранский район, с.Хучни , ул.А.Джафарова, д.3а тел: 89634123996, E-mail: huchni70fS mail.rullHH 0530007844, 

ОГРН 1040501623306 

Приказ 

От 09 сентября 2023г. №48 

Об утверждении положения об электронной информационно-
образовательной среде Муниципального казённого 
общеобразовательного учреждения «Хучнинская средняя 
общеобразовательная школа №2» 

В соответствии с Уставом Муниципального казённого 
общеобразовательного учреждения «Хучнинская СОШ №2» в целях 
организации работы по организации и обеспечению функционирования 
электронной информационно-образовательной среды в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Утвердить положение об электронной информациионно-
образовательной 
среде муниципального казённого общеобразоательного учреждения 
2.Учителю информатики, администратору сайта Гусейновой.Д.С 
разместить 
Положение об электронной информационно-образовательной среде 
Муниципального казённого общеобразовательного учреждения 
«Хучнинская СОШ №2» на официальном сайте школы. 
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы: ($tT£Z'(С Султанов.П.С 


